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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 401 15/04/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 16-2024 PUNTO DECIMO TERCERO DE FECHA 09-04-2024

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 01 001 001 000 035 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 001 000 181 21-0101-0001 00  60,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.31 00 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  12,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.31 00 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  28,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 21-0101-0001 00  28,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS19 02 002 001 000 199 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 001 000 181 22-0101-0001 00  60,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES17 01 002 001 000 174 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS19 02 002 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 02 002 001 000 035 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES19 02 002 001 000 264 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES19 02 002 001 000 264 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 01 001 001 000 035 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

Totales:  223,000.00 223,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 402 24/04/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 18-2024 PUNTO QUINTO DE FECHA 23-04-2024

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 003 000 122 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 02 002 001 000 286 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 02 002 001 000 275 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 004 000 214 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 002 001 000 154 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

CEMENTO12 02 002 001 000 274 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

TELEFONÍA01 00 000 004 000 113 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 003 000 121 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 21-0101-0001 00  4,000.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 02 002 001 000 283 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 006 000 241 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 006 000 268 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS14 10 001 001 000 211 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

CEMENTO12 02 002 001 000 274 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 004 000 214 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 003 000 413 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

OTROS SERVICIOS01 00 000 008 000 199 21-0101-0001 00  0.00  2,500.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 003 000 413 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 22-0101-0001 00  0.00  12,483.00

ARTÍCULOS DE CUERO19 02 002 001 000 252 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 01 001 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS19 02 002 001 000 253 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00
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MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 004 000 165 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS19 02 002 001 000 214 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 002 001 000 223 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO01 00 000 003 000 415 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL12 02 002 001 000 029 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 002 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 006 000 261 21-0101-0001 00  0.00  500.00

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 004 000 247 21-0101-0001 00  0.00  6,900.00

BECAS DE ESTUDIO EN EL INTERIOR14 10 001 001 000 416 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 02 002 001 000 035 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 006 000 241 21-0101-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 02 002 001 000 275 22-0101-0001 00  0.00  4,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL19 02 002 001 000 413 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL12 02 002 001 000 029 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 02 002 001 000 035 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 002 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN01 00 000 004 000 185 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

ASFALTO Y SIMILARES19 02 002 001 000 265 22-0101-0001 00  0.00  4,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN30 00 001 000 001 331 22-0101-0001 00  10,483.00  0.00

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN01 00 000 007 000 185 31-0151-0001 00  4,000.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 002 001 000 281 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS21 05 001 001 000 211 21-0101-0001 00  7,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 003 000 299 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 009 000 413 21-0101-0001 00  3,400.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO19 02 002 001 000 415 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 003 000 196 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 004 000 183 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES19 02 002 001 000 264 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 001 000 223 21-0101-0001 00  0.00  4,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 003 000 211 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS21 05 001 001 000 171 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

Totales:  158,883.00 158,883.00

 381,883.00  381,883.00Total General:


